ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 06 июня  2018 года
	с. Карпогоры
	№ 110/509

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 661-703
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии от 06 июня 2018  № 110/508 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 661-703», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 661-703 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий   с 07.06.2018 по 08.06.2018
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Пинежье», разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский муниципальный район».

           Председатель  Пинежской

 территориальной избирательной комиссии                                   А.Н. Телицын

                Секретарь  Пинежской

 территориальной избирательной комиссии                                  А.И. Широкая

Приложение к постановлению
Пинежской территориальной избирательной комиссии
от 06 июня 2018  № 110/509

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 661-703
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	661
	Мамонова Ольга Николаевна

	2
	662
	Исакова Валентина Ивановна

	3
	663
	Шведова Светлана Николаевна

	4
	664
	Булыгина Валентина Анатольевна

	5
	665
	Кит Елена Анатольевна

	6
	666
	Бродюк Раиса Анатольевна

	7
	667
	Фофанова Анна Васильевна

	8
	668
	Кузнецова Анна Петровна

	9
	669
	Маркова Раиса Валериановна

	10
	670
	Волкова Галина Борисовна

	11
	671
	Родионова Елена Геннадьевна

	12
	672
	Кривополенова Юлия Владимировна

	13
	673
	Козьмовская Галина Кирилловна

	14
	674
	Мирончук Ангелина Геннадьевна

	15
	675
	Томилова Елена Михайловна

	16
	676
	Бутюкова Ангелина Андреевна

	17
	677
	Хрипунова Надежда Николаевна

	18
	678
	Канашева Анна Вячеславовна

	19
	679
	Вехорева Светлана Владимировна

	20
	680
	Григорьев Алексей Николаевич

	21
	681
	Пестова Светлана Владимировна

	22
	682
	Попова Татьяна Витальевна

	23
	683
	Шилина Татьяна Сергеевна

	24
	684
	Чуркина Нина Евгеньевна

	25
	685
	Попова Елена Владимировна

	26
	686
	Шишкина Ольга Владимировна

	27
	687
	Телицына Ирина Николаевна

	28
	688
	Томилова Наталья Викторовна

	29
	689
	Чупакова Мария Николаевна

	30
	690
	Холмовская Татьяна Алексеевна

	31
	691
	Шубина Анна Николаевна

	32
	692
	Чуркина Алевтина Борисовна

	33
	693
	Рюмина Ольга Владимировна

	34
	694
	Валькова Наталья Ермолаевна

	35
	695
	Дорофеева Марина Вячеславовна

	36
	696
	Сидорова Ксения Николаевна

	37
	697
	Безматерина Любовь Викторовна

	38
	698
	Бородкина Нина Ивановна

	39
	699
	Шаврина Екатерина Владимировна

	 40
	700
	Канашева Наталия Николаевна

	41
	701
	Ярунова Татьяна Трофимовна

	42
	702
	Лимонникова Любовь Сергеевна

	43
	703
	Федухина Татьяна Альбертовна